
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P.. SALUD

estoblecido en el D.F.L. No
imputóndose o lo Cuento pr

Regulorícese y Desígnese docenle poro lobores de
reemplozo.-

LoTA, ?6 ENt 2gt6

DECRETO N'

CAMITA FERNANDA VÁSOUEZ REYES
Escuelo Bello Horizonte E-ó93

Educodoro de Pórvulos
4l hrs. cronológicos semonoles
03 hrs. cronológicos Fondos plE

07 de oclubre de 20l5
l3 de oclubre de 20l5
L¡cencio Méd¡co de Doño Ruth Rojos Venlurelli.

(c)

Vistos:

Lo necesidod exisiente por Licencio Medico presenfado
por ro docente de Io Escuero Beflo Horizonte E-ó93, Doño Ruth Rojos venture[i; D.F.L. No ]del 10.09.9ó "Estoturo de ros profesionores de ro Educoción"; Resorución Exenro N. r.ó00de lo conrrororío Generor de ro Repúbrico; y en uso de ros focufodes que me confieren
los orts. l2'y ó3'de lo Ley N. lg.ó95 orgónico consf¡tucionot de Municioolidodes:

DECRETO:

REGUT ARíCESE y DESíGNESE o lo persono que se indicoporo cumpl¡r lo función que se señola:

Reemplozo
MODELO - FONASA

PÁGUESE lo onteriormenle ¡ndicodo, de ocuerdo o ¡o
del 10.09.9ó, "Estotufo de los profesionoles de lo Educoción ,

esupuestorio 2 t 5 2l 03 00S.

REGULAR¡CESE, ANÓTESE, REGísIRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

- Interesodo.
- Alcolde.
- Secretorio Municipol.
- Unidod Educotivo.
- Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Corpefo Funcionorio.
- Remunerociones DEM.
- Archivo.

RALES RUIZ
uNtctPAL(S)

DISTRIBUCION:


